
 

    ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

24 жовтня 2023 року                                                   №294 

 

 

Про продаж житлового будинку, 

розміщеного в місті Хорол по вулиці 

Панаса Мирного, 36 

 

 

Відповідно до статтей 26, 29, 30, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 5 частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу 

України, Порядку відчуження шляхом продажу об'єктів права комунальної 

власності Хорольської міської ради, окрім об'єктів приватизації, затвердженого 

рішенням 20 сесії міської ради 8 скликання №1043 від 29 жовтня 2021 року 

(далі – Порядок відчуження), рішення 20 сесії міської ради 8 скликання №1037 

від 29.10.21 «Про обрання оператора електронного майданчика електронної 

торгової системи «Прозорро. Продажі» для проведення аукціонів із продажу 

майна права комунальної власності Хорольської міської ради», рішення 44 

позачергової сесії 8 скликання №2083 від 30.06.2023 «Про надання згоди на 

відчуження шляхом продажу на електронному аукціоні житлового будинку по                   

вул. П.Мирного, 36 в м.Хорол», на правах організатора електронного аукціону 

та у зв’язку з тим, що на повторний електронний аукціон зі зниженням 

стартової ціни на 50% не надійшло жодної заяви, а термін, визначений 

законодавством на прийняття організатором аукціону рішення про проведення 

повторного аукціону обмежений, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вдруге розпочати процедуру відчуження шляхом продажу на 

повторному електронному аукціоні зі зниженням стартової ціни на 50% обєкт 

нерухомого майна: житловий будинок, розміщений в місті Хорол по вулиці 

Панаса Мирного, 36, не змінюючи додаткові умови першого аукціону. 
 

2.Затвердити умови повторного аукціону: 

- продаж на повторному електронному аукціоні зі зниженням стартової 

ціни на 50%; 

- термін проведення 35 днів від дати опублікування оголошення про 

проведення аукціону; 

- стартова ціна 66 500,05 грн. без ПДВ; 

- розмір реєстраційного внеску 340,00 грн.; 



2 

 

- розмір гарантійного внеску 6 650,00 грн.; 

- крок електронного аукціону 665,00 грн. 
  

3.Вдруге оголосити повторний електронний аукціон зі зниженням 

стартової ціни на 50% протягом 10 робочих днів. 
 

4. Вдруге опублікувати оголошення про проведення повторного аукціону, 

розроблене аукціонною комісією 14.09.2023р. (додається). 
 

5.Доручити міському голові Волошину С.М. затвердити протокол 

аукціону, підписати договір купівлі-продажу та акт приймання-передачі до 

вказаного договору. 
 

6.Доручити відділу з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства та благоустрою (начальник відділу –          

Карманська Я. Ю.) публікувати необхідну інформацію та документи, пов’язані 

з проведенням повторного аукціону та продажу в електронній системі 

публічних торгів на онлайн-платформі  «ПРОЗОРРО.ПРОДАЖІ». 
 

7.Кошти від відчуження (продажу) житлового будинку перераховуються 

до бюджету розвитку місцевого бюджету. 
 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на Місніченка В.О., 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів.  

 

 

 

Міський голова                                                                            Сергій ВОЛОШИН 
 

 

 

 

 


